АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЕНЬЕВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13 июля  2021 года                                                                      №  44

О внесении изменений и дополнений в Устав МКУК «Дома культуры»
Оленьевского сельского поселения

                       В соответствии с постановлением администрации Оленьевского
сельского  поселения  №  05  от  10.02.2021  года  «О  реорганизации
муниципальных учреждений культуры Оленьевского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  Устав  Муниципального  казённого  учреждения  культуры
«Дом  культуры»  Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального района Волгоградской области (  ОГРН 1073455000277,  ИНН
3405011662)   изменения  и  дополнения  в  части   осуществления  видов
деятельности МКУК «Дом культуры» Оленьевского сельского поселения;

2.  Директору  МКУК «Дом культуры» Костиной О.Н.   изменения  и
дополнения в Уставе МКУК «Дом культуры» зарегистрировать в установленном
законодательством порядке, обнародовать.

3. Контроль возложить на директора МКУК «Дом культуры» Костину
Ольгу Николаевну.

Глава Оленьевского сельского  поселения                            А.П.Сучков

	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е